
KONTRATE

Numri i kontrates: | : 622-25-9945-5-3-5lcl7 4l

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (nE vazhdim "Autoriteti Kontraldues"), ne njerdn ane; dhe

FLAMURMH.P.K., Rruga Rilindja Kom b€tare-Malisheve, Malisheve, (ne vazhdim "Kontraktuesi"), ne

anen tjetgr, jane pajtuar te lidhin nje kontrate publike per pune e sh€nuara me poshte:

Aneks Kontrate per nbdertimin e infrastrukturEs ne fshatin Zhur me numer identifikues: 622-25-9945-5-

3-5

Neni I L6nda

l.l Lenda e kontrates eshte ekzekutimi i puneve ne vijim nga ana e Kontraktuesit: Aneks Kontrate pGr

nbd€rtimin e infrastrukturEs n€ fshatin Zhur

No. Lot

I Anek Kontrate p€r nbd€rtimin e infrastruktur6s nE fshatin Zhur

Neni 2 Qmimi

2.1 Cmimi total i puneve duhet te jete: 7,644.52 € (shtat mijE e giashtqind e dyzet e kat€r euro e pes€dhjet&

e dy cent).

2.2 Qmimi i p€rmendur n€ Nenin 2.1 me siper duhet te jete e vetmja pagesg q€ Autoriteti Kontraktues i ka

borxh Kontal<tuesit sipas kontraEs. Ai duhet te jete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do te behen n€ pajtim me Kushtet e p€rgjithshme dhe/ose te Veganta te kontrat€s.

Neni 3 ReDdi i p6rparEskt i dokumenteve tE kontrat€s

3.1 Kontrata p€rb€het nga dokumentet ne vijim:

Mareveshja e kontrates;

Kushtet e Veganta te Kontmtgs;

Kushtet e Pergiithshme te Kontrates;

Tenderi i Kontraktuesit, duke p€rBhire edhe Specifikimet Teloike;

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

E.
3.2 Dokumentet e ndryshme qE e perbejne konbatgn konsiderohet se shpjegojn€ njera detren; dhe ne raste te

paqartesise ose divergiences, ato duhet te lexohen sipas rendit te perpa€sise ne te ci[njane dhene me siper.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Te gjitha komunikimet me shlaim qg kan€ tg bejne me kete Kontr-dt€ ndermjet Autoritetit Kontr-dktues, nga

nj€ra ane dhe Kontraktuesit nga ana tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit
dhe duhet E dergohen me poste, faks, email ose tg dorezohen penonalisht. Komunikimet pgr Autoritetin

I Ju lutemi referojuni ketij numri tc kontral€s ne dokum€ntet e faturimit dhe pages€s, procedumr dhe transaksionet qe lidhen m€ thesarin.

I



Kontraktues mund te a&esohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit te Projektit i em€ruar ne Kushtet e

Vegatrta te Kontrates.

4.2 N€se personi qe dergon komunikaten kerkon vErtetim te pranimit tE saj, ai duhet ta thote kete ne

komunikat€n e tij. Sa herd qe ka afat te fundit per pranimin e komunikat€s me shkrim, ddrguesi duhet t€ kerkoje

v€rtetim te pranimit te komunikatgs se tij. Ne te giitha rastet. derguesi duhet t'i marrc te giitha masat e

nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

4.3 Kudo n€ kontrate parashikohet per dhenien e ndonj€ njoftimi, p€lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,

perveg nese specifikohet ndryshe ne njoftim tc tille, pelqim, miratim, certifikate apo vendim do te jete ne forme

te shkruar dhe fial€t "njofton", "vertetojg", "miratoj "ose"vendose "do te interpretohen ne perputhje me

rethanat. Ndonje miratim, pajtim, certifikate ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontratE €shte e pergatitur nd gjuh€n

Kontraktues dhe njE ori&jinale per Kontraktuesin.

Per Autoritetin Kontraktues

Pgr Kontraktuesin

2 n€ tri origjinale, dy prej te cilave jan€ per Autoritetin

2

Emri: Alban Susuri

Pozita: UD i ,y4u,
orohrimft/ )

pergje&ies te

N€nsh krini; ( hruzt --
Data: "l aslir#"fffi
Vula:

4

Emri:
\.:-a-

Pozita MenaxheT

N€nsh krim i:

, ///*r
'rt/,2

Vula

rl)l// \

2 Girhu do tej"te grhu e shtf€zuar nga tenderuesit ne kete tender

{il',t,' 
_. 

.'

Vllaanim Mazreku

Data:



KUSHTET E VEQANTA

Nurffi i kontrates: 622-25-9945-5-3-5/Cl7 41

PJESA III E KONTRATES KUSHTET E VE9ANTA

KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do

te mbizoterojne mbi ato te KPK.

Kushtet e Pergjithshme te

Kontrates

Amandamentimet/Modifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi i nenit

Ligji i zbatueshem
dhe gjuha

Lig.jet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne

Prishtine.

a.) Gjuha e perdorur do te jete giuha Shqipe

Siguria
ekzekutimit

10.1 Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte i vleres se

kontrates me vlefshm€ri prej muaj kalendarik.

11 .2 Shuma minimale e sigurimit do te jete:

(a) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim lidhur

me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjegjes per perkujdesjen

e tyre, per gfaredo arsye, perpos rreziqeve te
definuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi

korrigjon humbjen apo demtimin e tille nen

shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne gdo aspekt te jen6 ne
perputhje me dispozitat e kontrates sipas
kerkesave te menaxherit te kontrates.

Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e

zevendesimit te plote;

(b) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyre;

(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (perveg Puneve, lmpianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per Qdo ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar.

(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose
vdekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive
eshte ipakuflzuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per gdo

ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar

Programi 12.1
Kontraktuesi do ta dorezoj per aprovim Programin per

Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

12.2
Periudha per Programin e azhurnuar eshte 03 ditd nga

Neni. Nr.

2.1

Pergjegjesia dhe
Sigurimi i

Kontraktuesit

l



data e pranimit te kErkes€s se Menaxherit te

projektit.

Fillimi i puneve 17 .1

Data e fillimit do te jete .dy dit pas hyrjes nC fuqi td
kontratds

17 .2

Data e perfundimit e te glitha Puneve do te jete 15 dite
pune nga data e hyrjes nd fuqi te kontrates

Demet e likuiduara '19.1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane 0.?5oh e

Qmimit pErfundimtar t€ Kontrates per dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha

Punet eshte 1070 e Qmimit final te Kontrates.

Regjistri i punes 20.1 Ni€ regjistEr i punEs do t€ mbahen nd vend-
punishte nga ana e Kontrakfuesit,

lnspektimi

testimi

dhe 22.',| Mbikqyres i drejtpardrejt imenaxherit td kontratds do
tA jet6: e el6 Lamaj Drejtor ne DSHP

Menaxheri i Kontrates 6sht6: Fari Krasniqi IDN nE

DSHP

Parapagimi Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

Mbajtja e Parase 27 .1
Shuma e parave te mbajtura eshte: e vler€s se kontratEs.

Shkaqet
kompensim

per 30.'1
Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 dit6 pas

nenshkrimit te kontrates.

Pergjegjesia
Defektet

mbi
Periudha garanluese e defekteve eshte 2 vite kalendarike
pas pranimit perfundimtar td punimeve.

Pagesa
shkeputjes
kontrates

pas

s6

39 1
Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk

.jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit

Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte perqindia
e vlerdsuar te puneve te pakryera minus shuma e

d€meve te likuiduara.

Zgjidhja miqesore e
mosmarrevesh.,eve

Neni 42 42.1 Palet do t'i bejne te gjitha perpjekjet pgr te zgiidhur n€

menyre miqesore t€ gjitha mosmareveshjet qe mund t€ ndodhin

ndermjet tlre. Sapo te shfaqet ndonje mosmarreveshje, Pal€t do ta

lajmerojne njera tjetren me shkim pdr poziten e tyre ne mosmarr€veshje

dhe per ndonje zgiidhje qe ata konsiderojne se eshte e mundshme. Nese

cilado Pale e sheh te dobishme, palet do te takohen dhe te mundohcn ta

zg,idhin mosmaneveshjen. Pala do te i peryjigjet kerkeses per zgjidhje
miq€sore brenda 15 ditesh pas kerkos€s. Periudha maksimale qe jepet

per ariden e kesaj zgjidhjeje do te jete 30 dite nga fillimi i procedures.

Nese perpjekja per t€ arritur zgjidhje miqesore deshton ose n€se Pala

deshton te pergjigjet me kohe ndaj kerkesave per zgiidhje, te dyja pal€t

do t€ jend te lira te vazhdojng ne fazen e ardhshme te procedures se

zgjidhjes se mosrnarr€veshjes duke e lajmeruar tjetrEn.

Zgjidhja e
mosmarreveshjeve
me procedure
gjyqesore

43.'l 43.1 Nese nuk mund te arrihct zgiidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i
procedures miq€sore p€r zgiidhje te mosmarrcveshjos, secila pale mund

te kerkoje:

a) ose vendim nga gjyqi;

b)kurdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim me KVK.

43.2 Para nenshkrimit te kontrates palet duhet te vendosin p€r menlr€n e

zgjidhjes se mosmaneveshjes, gjykata apo arbitrimi.

34.5

7



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj, -20000, PRIZREN,

Zyrtari pirgiegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-25-9945-5-3-5

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanis€ dhe adresa e plore: FLAMURJ y sH.p.K., Rruga Rilindja Komb€tare-Malisheva, 24000,
Malishev6, Kosove

E-mail : fl amurivshpk@gmail.com

Personi kontaktues: Vllaznim Mazreku

Telefoni: 049f244487

Faxi:

Numri fiskal: 811276147

Grup i operator€ve ekonomik (nese aplikohet):

866 Formulari i dorezimit te tenderit
2



FORMULAR PTR DORTZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Num6r ti Proku rimit: 622-25-99 4S_5_3-s

Titulli i kontratBs: A[eks Kontrat€ per nbdErtimin e infrastruktures ne fshatin zhur

Si pergiigje ndaj letres suai te fteses per tg tenderuar per kontratdn e mCsiperme, ne, te posht€nenshkruarit, deklarojmd q6:

i;'jJ[ll?#l!l1X""o,|i3::'ff#';,:.'*,oermbaitjer e dosies se renderir. Ne pranojme dispozitat e

3;i.1.I?ffi irHff?me' 
ne paitim me kushtet e dosjes s€ tenderit dhe afatet kohore G paraqirura,

Aneks Kontrat€ p6r nbd€rtimin e infrastruktur€s n6 fshatin Zhur

3. Qmimi total i tenderit eshtd:

7,644.52 LUR

Dhe nE {al€ ft}dz o qmimin e tenderii ne lale Ewol

4ty tender gshte varid pEr njd periudhe prej ose muaj: ose dire:60 nga data finare pcr dorezim te

Iilii:,t;lffJ,ffi 
pJanohet, ne marrim persip€r t€ sigurojme nje sisuri re ekzekutimit para

6' Ne e b.jm€ kete kerkese, per kere render l-rft eno numrin e pjeses, nese aprikohetlsi partner nekonsorcium re udheheour nsa tshino e,mrin e udh,nrq*i,1. Ni-ioirmojme qe nukjemi duketenderuar per re njejten konirare me ndonjc f"r.rl.; ti;;;;i K;"i#o;me, si partner ne konsorcium. setd gjirhe parrnerer, bashkerishr dhe veg e veg. jane ,e a'.ry.., ,.lie; pEr realizim re konrrates; separrneri kryesor eshte i autorizuar re obtigole arre ,e ;;;;-.|j1,;;?per secirin anetar dhe ne emer tesecilir an€rar qe reatizimi i kontrates, aut-e pe.rsti.e larr;;;;;;';;,, p.rgjegjesia e parrnerirkryesor, dhe se te giithe panneret ne ndermarrjen 
" 

prru*irr,Eyi"l,."rcium jane re obliguar re mberenne ndermarrjen e p€rbashkEr/konsorcium gyatti tere ffi;]re. ;;;i;rimir re kontrares.

7' Ne do ta informojm€ Autoritetin kontraktues menjdhere nese ka ndonj€ ndryshim nd rrethanat emesiperme ne.cirendo faz€ gjate impremenrimit ie klrr.,ir. c:ffit* ne e dime dhe pranojme qe tdgJrrha rnlormalar e pasakta ose io te prota te ciratj.p.n ,. qerti, ni'ket€ konkrr.ir, mund te kene sirezuttat perjashtimin rone nga (o dh. ng, tr*r"iri,l.."'ltrrr.,]i.l *" 
"*r

8 qe u tor te kon traktu es uk €sh td obln gua r te a zhdoJ erezervon re drq cn per dh ene vctem nJ e kon tlates. nuk do

me kete ftese dhe qe e
te shkakroje deryrime ndaj

3

866 Formulari i dorezimit te tenderit

I

Theksojm€

pjes€ te



KONTRATA -EMRI I PROJEKTIT ,, Nd6rtiml I infrastrukturEs (rrug6t, kanaliziml,
ujgsjellsi dhe ndrigimi pubtik ) n6 fshatin Zhur ,,

LENDA: PARAMASA E PUNEVE SHTESE

DATA: 08.09.2025

KUBEzI MI T RRUGDS DIIE IMRASTUKT].ITTS FSHATTN ZHUR
M I RRUGES A1612 VAZHOIM L=35 B= 5m1. KUB

Nr.
Plrrhkrlmi Ipo clor.v. Nialc Srrh

qmhlDJ&l
(e)

CmlDl iot.l m.
TVSti (O

210.00 0.30 € 63-00 €n12

I

l.t

mJ

TE illu ne nc tekrike slaodardeldhcgJ punet perpu lhjc dhe nEurokod laEuropiane une eshte ese riKompan p kryese pErSi c8l pC
nta.Ie al dhetese tt etelmbroj alizuesc fi its,Suroj prlnishteD nu t€ irha kuz,onen lcdopunEt aktivitetned

tcdemtim inslalinreve n0nloksore eshle obCdo tr nasaJ. tcqytetarve talguar kosto tehhcjE 8J endj vetenmeparshmc

Shenimi I kanrierir mc shcnja ncziku na zonat ku do tt
PREGADITORf,

punohct te inli&stxktura mrgojc sipas projckil ddrl ,giale
kohas sa zgiatin Emimct .Uog na m2

1.2

dhc dislokimi i bstrlimeve ngntohor dhe
(uj6jell.s, kaDalizini, instalimct rrlEcs,

inslrlih.t telefooisc dhe ir cmctit), pikctini dhe regiistrimi

nE dilariD dartimor, mc qcllih ta cvitimin pirerdalimjn

damlimcvc cwnNale mund te ndikoja na Fczikimin e

pcrsonelit, NC kEIe pozicion plrfshihet cdhc plani I

situacionit lC rrjctit ekzistues nlc qcllim qa le hartohct plaDi i
vcprimit ptr shkyqie dhc d.rnolim lc Irj.tir ckzistucs
pastrinrin c tcrenit dhc prctadiljcn c kushtcvc lcknike te
pargiithshmc pcr ndartiltin dhe kubczimin e kubazsvc ne

nugcl lokalc te Fshstil. Llog m2

Identifikimi

m2 210.00 0.20 € 42.00 €

1,3

Shenimi dhc ingizimet gl'codczikc na zonat dhe

nugorc ku do lt punohet sip.s projektit dct6l ,gjatE koh€s sa

zgjad! puriEct .l,log n€ rn
mz 2r0.00 0.30 € 63.00 €

:Posl 168,00 €
PUNI]\Tf,T2

dhc dhcutI kstte IIGarrycrj ,8arm Me makinargrdr nElldertimore vendct dhcnivcliziminprojektuara dhczgl
lntln lokale trashcsme t derirregull rruges 40 keNC le nivelicdhe tarcnip perfshihcl t duhumramjcl

duke cdhe el€mentct ellese ta ne sekt(cra parcj kusfitcvc iketeknpercaklusr proJ dhe itishmerpas SI dhcp{rci tekD ke
Inlt dheu leln cilcrLargi germ caklon ilor LIdcpon m3 teog shpcnzimct-

Germinri me makineri s8.80 3.00€ l?6.40 €
2.2 Gcrmimi nrc dorg (20Y,) nri r6.80 6.00 € r00,80 €

Germimi me I mi 8.40 100.E0 €

2.4

Planifikimi dhe punimi i bazamentit G mrgcs , para sc re

vcndoscn shtr$at c tamponit l,log me tc giilh! shpcnzificl m2 2 t0.00 0.40€ 84.00 €

Gjilhsej: Pos 2 462.00 €

vrcjtjc : Pas pcrfurditnit ta kasaj shlrcse komponir punrkrycse eslrt c oblitrar ta shqJmoj tcstir c modulit tt n&ieshjes dhc ta prczentoj
l€k mcnaxlrcri koDlralts.

PUNTI\If,T E I\II}USIIJES ( T,\IVTPON I)

ibrues

I shtr dhcorti, shtrcsds 5ttransp l'J baztsngj.slj Pu Iimateria raksion 0rugts n8a ,tj der 63( )
trashesi le shtres€s t-;20 s dhe I ilindar deri tesa fitoherI moduli M 0

Material lcduhel mcrsuf al€spurdorur hejete p .d dhearaprakep dardevc.pas

3

ttc

m3

fra 0,3 tnnl,

3.1

zimi i bazcs dheFumizimi, i i bazes se

dhe i shtrcsas rrafrhulse trlc rcrc tc imct

3.3

3.00 € 126.00 e

le

5.00 € 87.50 e

me lrashasi tt shlresas

t2.00 € 105.00 €

lne nuteriali

ml

fraksion

8.75

Fumizimi dhq punimi i slllrcses nugcve me gua te lhyer
fraksion 0-63 mrn F20cm

Fumizimi dhc punimi i shtrcses rrugevc mc gure lc thycr
fraksion 0-31.5 6rn , F l0 cm

Fumizimi dhc punimi i shtrcals nuglw nrc gurg te lhycr
&.ksioo (H IIun F 5 cm

318.50€
4 PUNI&TET E [IBISTRUI(T trIS DLTiIIf,N"II'

ir
RN

FI

sr,cve.
l/

nomlat

pala zhvilloj

finalciare

per

=20
pcrfshi

dctaleve

giirha

2.1 (10%\ nr3

r2.00 c

se grror
ngieshja ngjeshjes k cm2

i

42.00

t7.50

nrl



[cvoJsFum dhc ntont lementevc ilutransporti fi.bctoni,nga loga CJ bcl klas rtpunimct hnrc, c 30R'l d-8cnlnga
lomra sanrctris kubazag,eo nvesli .Nelori ta,kompetcnc n8apercaktllar edhe F9m umlzlmrparlshifct dhetransporti

a reres 6lcrshpcmd.rj il) urbushj cshtecilafugave rperfaqcn cil kuba ezoheVErcjtjc ne taRllga
nemun urEtn kurfaqcssrper ka orzSJCruese pre., bcsksjgurb pedorcim mehet ne lere ates t!ncl rruges shpreh

ne m2 oe auet ata fldy perg, perinrcl mrges.

Fumizimi , Transportidllc montimi I kubazav! dukc
llogEritur ne gmim edhc mbushjcn e firgave mc rr.a( filcr ) n, 175.00 9.00 € 1,5?5.00 €

4.2

mizimi dhc montimi i skajorcvc nga bctoai C-3C/37

dim.( l 5r5x80) c, nle bszc betoni llogaritur mq tc giitha
punimcl c tjcra tc nevojshirc. VErctJe sk{ora vendosen nt
koordinim mc brinor€ perr hyrjcv. tl tyr. mutrd 16

vendosen tE ngdtursiDos dctrli apo tE shtrira.

FU

75 00 7.00 € 525.00 €

4.3

transpofli ,punimii dhc nivclizjmi I kokavc E
puseltve me shtresen finalc ti ssfnltit, koks pefforcohen rla
b€ton smrc , inksstrohet unaza mctalikc, si dhc yendosja e

kaplkut nga tiza 60T I q6ndruslutrc ndaj komunkacioneve la
rendr. Qmimi kalkulohet ne m'tU nugcvc tt kubeaora ,
Vaftjlj. t Ky pozicior nplikob.t kur psraqit t ncvojs c
ngrl{cs st puset vG.kzistucsc nt rrugE [Er i,lp!.mcntitrl
tt projcLtit I pErshksk se pllsetnt pojen€ mbulusra me

Fumizimi,

vorr apo kubtza.

35.0 3.00 € I05.00 e

:Pos4G I 2,205.00 €
I . REKAPITIJLIMI . AKSI3,4 dhc 5 :

I PUNiiT PRI;GADITORE :Po!lG 168.00 €
2, PTINIJ\IET TO RIi : Pos 2c 462.00 €
3 PTINIIlIf,'I' D ]VIBTISIIJES TANIPONI : Por 3 318.50 €
{ PT]NIi\IET I IlIBISIRTIKTTIR RRUG ]\IE [LEi\IINTE : Pos 4C 2,205.00 €,I'OTALI ]!II TvSH 153.50 €

KUB.ZI ts INTRASTUKT,IRLS PTRcJ is h,f,i\I I I RRUG f,DII ELL E TINIiSHA zHtr,R
UBEz Es i1z, 8=K IM ARUG AKSI 2 2mL=9 B=5 dhe 115.78 3 .5

Nr.
Plrshkrlml I pozlcloreyc Sa!1. Cmlmi nj&i qlnlrnllotrl nrc

PUNIi\'IET E IIIBISTRUK'I'URES RRUG ]!IE OLEtr.IENTE B ETONO.III ONTT'EStr

Fumizinidhe monrimi iskajorevc rlgaberoni C-3OR?

dhr(15x25x80) cm, rue bazc betoni llogsritur me re &iitlm
punimct c tjcra tc rcvojshmc. y8rctjc rkijorc vendosen nI
kooraunim m. banora ptrs hyrJcvc ta tyrr rruDd tE

vcndoscn ti ngritur sipAs dctali Apo tE shtrlri.

3E.00 7.00 € 266.00 e

G ilhse 266.00 e

I. RTKAPITULIMI . KI]BEZIMI Al$l 2 dhc 12 :

4 PUNITIET E i\,IBISTRU S RRTIG I\'IE DLENIDNTE : Pos 4 266.00 F

266.00 €

iKUAEZIi\I RRUG DIIIts INFRASl'UKUR ts NEPTRCJELLEsE H/tus TIN zB RU

K7. UBEZIM GRRIJ A(sIEs L=23 B1.50 4.5m 4,Aks G22.2m 3 m dhe 5Aksl 96.13 m 4.5 m
Nr.

P{'rsllrldl I pozlclon.y! N.l&r3 Sasir Cmlml trlrr
(€)

9rnlDl tot l mG

TVSH (O
Ta &ii$. punrt ne parputljc mc oormst tekdkc dhc strndardcl Euopianc
mirre mrs mboj(asc dhc tl siguroj punishtcn rnc nictct sinjelizuese
srj. Cdo dtmliD L irEtalimcvc nentoksorE Lqytctsrvc eshc c obl igurr ti kthcjc na gjcndje rc mapsrshmc mc ko6ro tc veten

dhc Eurokodh, Komprnialune krycsc asha parEie8i6sc pcr ti
p6rr fillimit ta plmct, oa&iirha zoncn ku do ta drvilloj akivitcl c

lish

LAMURIV

rDE

I

kubczu6r. tart$i
nuk kub€zave bcton
temrget

4.1

s,l AKSI2 DHE 1Z PUr'lEtSHrisl

1.

Nj&li

4

Pos 4

101ALI luE Tvslt B.t.

B.2. AtGt r 4 DHES PUNE SHl€iE

I



l.l
Shedmi I ksntierit me shc4ja .rcziku ne zonar hr do te

punohct ic iofratukturs rrugorc sipas projekit dctal .giate

kohcs sa zgiath pu[iDet .Llog na n2
m2 109.6E 0.30 € 32.90€

t.2

Idcnrifikimi dhe dislokimi i instilimeve ndnlolsor dlrc

n$itoksora (ujcsjclles, tarulizimi, instrlimet nlmcs,
instalimct tclefonis. dhc inrcmcrit), piketimi dhc rcgjistrhri

$ ditarin ndertimor, me qellirn It cvitirnin parandalimil

dcmlimcvc evcnNale muDd te ndikojf n€ rrrzikimin c

pcrsuclit, N€ ket. pozicion parhhihcl cdhc plani I
situacionil ta rd.tir ckzistucs me qcllim qa tc hartohcr plsnj i
vcprimit prr sbkyqjc dhe d.molim le rd.tit clzistues
pastimin e tercdt dhc pregaditjan c kushtcve tcknikc le
pergiilhshme par ndlrtimin dhe kubczimin e kubezale ne

nuSct lokrlc te Fshatit. Llog m2

rnz r09.68 21.94 e

1.3

Shtuimi dhc ingizimet gieodczikc n! zonar dhc srgmcnlct

ruprc ku do ta punohet sipas prqjckit dctal ,&iata kohcs sa

zdalin punimct .llog n€ m'
m2 109.68 0.30 € 32-90 €

cjir :Posl 47.14€
1. PUi\"llllT

Gerryerj ,gamlimi dIe largimi I dhcut le kat ltI Me makina ndert nd vendet projcktuara pcr nivelizimin dlE dhe2grcflmi
rregul rruges lokale n)e lrashesi I 20 deri 4 0 cnt Ne kere pozr perfshihel cdhe ,ttvel leren I et duhurala0u
dukc parfshi edhc clcmcntct tjcra parcjclllsc tC parcattusr na projekt sipos kushtevc teknike dhc pargiithshme , s
Lorgimi i dheut lc Scrmuar nc dcponin tc cile! c cakon inveslilori Llog m3 me te Eiitha shpcnzimct.

dhe dctalcvc leknike

2.1 Germimi me makineri (70%) tn3 30.72 3.00 € 92.16e
2.2 crrmimi me dora QWr) m3 8.78 6.00 € 52.68 e
2.3 Germinri mc grkao (10%) m3 4.40 52.80 €

2.4

Plauifikinridhepuflimi i bazrnrenlit tt rruges, par. sc te

veodosen shresrl c tamponit .l-logmc ta giith! shpenzinrct 109.6E 0.40 € 43.E7 €

Gjithscj: Pos 2 2.ll.5t €
3 PUNIiIIET E |ITBUSHJES ( TANPOND

Fumizi traNponi, shtrirj nivelizimi ngjcshja dhc punrml shtrcsas sg nE,r bazts sa rruges nga ,naleriali SUror ,Fraksion (0 deri 6i
lrashesi te hrcses F20 st dhe ngieshj tij me cil inde r vibrues deri sa te fitohet modul ngjeshj M\-i5 0 kgcm2

Maler ial p€rdorur duhet te jere patsu alesle paraP rake ,dhe rpas dhc standardcve
vrcjtjc : Pas pirfundimit tt kastj sht Esc kompania pun€kryBc cshtc c obliguar (a shqFtoj t6rin c modulh to ngjcshjcs dlrc ta pn"cDtoj
lck menlxhcri kontmtas.

3.1
Fumizimi dhc punimi i shtrcsls mrgLvc mc Brra ta thFr
f..ksion 0-63 run F2ocrD m3 23.00 3.00 e

Fu ,an]t lransporti, shlrirja,niv.lizim bazes dhc pummr bazes sil material gurit thycr fraksrnrSes nga ion( 0- 2) mm,
me rc sht.es6s F I 0 dhe ngl cshja rij cilinder vibrues. Materiali perdorur tc Jete I palsur atesle paraprcI(c ,dhe
3le rpas dhe dardcvc. Nei*t,j deri ta fitoh€l noduli Irgl shjcs M!-500 kglcn\z
Vrejtj€ : PaJ pdrftndimit B kcsaj shtresc konrpania FrnEkrycsc eshte e obliSuar ta sh$rtoj lestiD e modulit le n&jcshjcs dhc la pr€alntoj
tek meDaxhcri kootratls.

3.2
Furnizimi dhc punini i shtresits .rugevc mc gure te fi)rcr

f ksion 0-31.5 mm , F l0 cm
m3 r0.r0 5.00 G 54.s0 €

Fumizimi, lransporli, shlrirjr dhe punimi i shlresas [afsh ese mc rer€ te imet nga g[rit te thycr fraksion O-4rnm, mc tmshcsi te shtrcsts
F5 cm sidhe ng,eslrja c tij ole cilinder vibnras dcrisa lt Iitohcl moduli i ngjcshjes M!-500 kg/crD2. Sqarim: paspErfuudimit te kcsaj
shtrese konlpani pnDak4/cse tshlo e obliEuar ta shqyrtoj leslin nroduli te [gieshjes dhc ta prezcntoj tek nrcna.<heri kontrates.

Frmidmi dhc pu0imi i shtrcsls nugevc mc gure la thycr

froksioD 0-4 mm F 5 cm 5.49 12.00 € 65.82 e

cjil : Pos 3 I89.32 €
rUNI[tf,T I MBISTR RRUG JlID EI,[1\IIiNTIi BETONO.illONTI.IESE

fumi2imi dhe montimi i skajorcvc g. tetoni C-30/37

dim.(l5x25xEo) cm,mc bazc bctoni llogarirurmc lc Biirha
puninet e tjers le nevojsllnle. VErctje skqore vcndoscn nt
koordinlm me lranor€ psm hyrJcvc e tyrc mund tt
v.ndosa[ la ngritur riprs dctoll alro t€ shtrirG.

44.87 7 .00 e 314.09 €

.{

4.2

Gjiths.l: Pos ,t 314.09 €

I. REK,A.PITULIMI . AKSI 3.4 dhc 5 :

PT]NTT PRtrGADITORE Gjithscj I Pos I 87.74 e I
PTINIIIItrTTO Gjithscj: Pos 2 24151 4/
PUNI IET D IVIBUSIIJES ( TAIVIPOND Gjilhsoj: Pos 3 r8ei2 fl

AMURIV

rb

0.20 €

1112

69.00€

Suror
lrashesi duhet

mi

lz
I--_l



PUNIIVIBT tr 1!TBTSTRUKTU IT,IE ELBNTENTERRII(: ilhs rPos4 3r4.09 €
TOTALT IIC TVSH 8.2.

CDlIni total mc

TSHATINIr(UBiizDrr RR UGEs DHI TNFRASTUKURIES T' tRCJEr. BSt, NiE ZHUR
1 ksl (U6. MBEzI RRUI E5G AXSr 176.28

dhe ,Fumizirni. trsosporti lcbetoni,nca tha clloSarilur 8l pun Ibctoni Cklasitncvojshmc, '7308 d-8cnlnga
fomla s{ kubCzavc ISieomelris ,kompelcnc percaktuar vestitori.Na teng6 edhe9mlln Furnizim o(iparashilet dhe,lransp
shpemdarj !er cilmbushjcn frg^ iperfaqen RV.rcjtj uga ta ras te

ne mure knr kanukzSJenlcscsipdrfaqa, prcJ or I kubezaveskajEurt behet l{re la rehlrtgialesin rrugas shp
m2na ne anet tedy perglaremrgll perinetri rnrEes.

Cmlmi njl!lPaFlrltlml I podctorevc Sn!lr

PI,NI}IET E IIIBISTR ME ELEIITENTE BETONO.IIIONTUESD4

Nr,

ratrdor

Fumizimi dhe montimi i skajor.vc nga bctoni C-30,87
dim.(15r5x80) c4 mc bazc bcto llogsritur me t6 gjirba

puninret e tjcra te nevojshDc. Vlretjc skajorc rcrdoscn n[
koordinlm mc brnorl para hyrlcvc tE tyr. mund ti
v.ndoscn t[ ngrilur sipos d.trli apo tE lhtriri.

n' 89.00 7.00 €

Gjithscjr Pos 4 623.00 e

I. REKAPITI.,'LIMI. AKSI 6 :RR

4 P{INIIVIET D IVIBISTRTII(TTIR NRUC Mtr ELDIVIENTD :Pos4c 623.00 €
TOTALI NTETVSH 8,3.

623.00 €

UG[S PTRCJ Lli 8 dhc 9)
KUB{zI}r II RR lNt'DIII R,|st' UKUII iis NILLESE rSHAI 't'tN ZHUR

l(u8. EZtI M URR E5G t6r 30 m8, 4.5 9Aksl aP to S=9 2Om2z.

102.95 0.30 e 30.E9 €

Sr!la

ne

l.l

ri

tn

N.,

I

Shenimi I kanderit me shcnja rrcziku na zonat ku do td

Cmimilolal rn.

T. gjitha
punl kryese €sht!

Cmlml trjIllPlrttlrimi i poziciomv.

e mc normat ieknike dhe strndardct

punohct tc inlrastufttlra rrugorc sipas projchit detal ,Eiae
kohas sa zejrtin .Llo8 na m2

PREGADITORE

dhc Eu.rDkodit ,

Njtlix

1.2

Idqrtifikimidhc dislokitrri i i6lalinwc nlntoksor dhe
mbiroksore (ujesjelles, k!Dalizimi, inslalinl.t rrymes,

insralimct tclcfonise dhc inrcftctit), pikctimi dhc rcgjislrimj
e ditarin ndfnimor. nrc qcllim tc cvitinrin parsndalinlin

demdmevc eventualc moDd ta ndikoja e ficzikiNin c
pcrsonclit, Nt kete pozicion p{Tfshibet cdhc plad I
siluacionit ta rdetir ekzislks tne qcllim qe ta hartohcr plani i
veprimil par shkyqic dhc dcmolim tt njetir ckzistues
pastrimiu c tcrcnit dhe pregaditjcn c kushteve tcknike te
p€r&jithslulc parndenirrin dhe kubczimin c kubazavc n€

rruSct lokalc ta Fshatit. Llog r,

m2 102.95 0.20 € 20.59 €

1,3

ingizim.l Bicodezikc na zonal dhe scgnrcn
rru8orc ku do rc punohet sipas projckrit dctal ,giate kohas
zgjarin puninEt .Llog nI m'

Shanimi dhc

I02.95 0.30€ 30.89 €

E2.36 e
PI'NI]\{ET

3.00 € t7.00 €

E

m3 29.00

2
Gji thsc :Posl

projcktuara
dcri

rantJ

a lnlt Idhc I dhcut kolt{ Mc kinGerrycrj ,ge argan ndert nI vcDdet nivelizinli dhcz&icrimin
lokalrrcgull 20rrug€s kcleNE edhcpozr nivclizimipErfshihct tcrcnit drrhura

dukc fsh cdhe clemen l€tper tc natJ€ra percjcllase percaktuar kushlcvcprojckr teIJr ke dhesrpas i dheper&iittshhr tekrl ikedetalcve
dhcu lcI 1c cilcoLargimi Semruar irvestitoricakondeponin !i te giilha shpcnzimct.

Gernilni me mskincri (7V/o

2.2 Germimi me dore ) m3 t.25 6.00 € 49.s0 €
2.3 Ccnllimi me to% nr3 r2.00 e 49.44 e Z

TLAMURIV

r[']

tl
t32.57€

(filerit) cshte kubczuar. nekubezohct
parfo.cimi nebeton

Njlrli

623.00 €

t/

8,4. Al(Sr dhe AkS, PI.IATO

m2

lil
dhePer

traslrcsi 40

Llog

4.12

Trr I



2.4

Plsnifikimi dhc punimi iboza[rcntit t€ rruges , para se te

vc dos€n shtrelat c trmponit .Llog nc te giitha shpcnrmct m2 102.95 0.40 € 4l.l t €

Gjllhsej: Pos 2 227.12 e
J PUNIMET E MBUSHJf,S ( TAIVIPOND

Fumlzlmt, transporti, shtrirja oivelizimi ngjcshja dhe plrn,ml shteses sc nen bazas se gas nga matcrial SUrOr ,F ksion (0 dcri 63
mm trashesi te shtresEs r-10 sr dlre ngieshj tij cilinder ibrues dcri sa la titohet moduli llgleshjes Mv=650 kglcDr2
Matcri ali pCrdorur duhel le Jetc P&!SUr atestc paraprak€ ,dhe ate sipas dlr stan dardcvc.
Vcjtjc : P.s p&fundimit E ktsaj shtEsc kompanio punlkycse eshtl c obligusr t. shqyrtoj tcstin c modulit lc ndcshjes dhc ts prcze oj
tck mcnlihcri kontrstts.

Fumizimi dbc punimi i shtrcsas .rutavc mc gura ia thyer

Faksion G63 &m F2Ocm
nt3 20.60 3.00 € 6I,EO €

Fumizimi, transponi shlrirjr,nivcl tztmt brzcs dhe punrnl bazes se mlSes atcrial guror n8a gurit la thycr fraksion( 0-32) mnl,
lrashesi shlresEs l 0 st dhe ngJ cshj rij mc cilindar vibrucs.Matcrial pgrdorur duhet te Jele i paraPrakepalsUr aleste

alc rpas nomla dhe slaid !rdeve ,NgJeshja deri s t€ filohet modu ngjeshj es Mv=500 kglcno
Vrcjtjc : Pas Parftndimit le kassj shEesc kompanis ptlnekrycsc tshte e obligusr ta shqyrloj tcstin . tnodulit tE ngjcshjcs dhc t6 prczcnroj
tck mc,laxhcri kontrstas.

3.2
Frmizimi dhc punimi i shlresas mr8eve mc gurt t€ rhyer

fraksion 0-31.5 mm, ts I0 cm 6.00 5.00 € 30.00 €

Fumizinri, tr.nsporti, shtrirjs dhc punimi ishrrEses rEfshucsc me rcre lc imcl rya gur G thyrf fmksion &4mln, m. taashlsi ta shlrcsas
F5 cm si dhc ngicshja e tij me cilindar vibrucs dcri ss Ie fitohel moduli i ngj.shjcs Mr500 kglcm2 . sqarim : pas parfundimil tc kcsij
sht csc kompani Punakryesc eshta c obligut ta shqydoj testitr noduli la ngjehjcs dbc ta pr.zeotoj tek rnerllxhcri konlrstas.

i.3
FurDizimi dhc pueimi i shtrcses nugevc mc gure l€ thyer

frsksion G.4 mrn F5 an m3 3.00 r2.00 € 36.00 €

Gjithscj: Pos 3 t27.80 €
4 PUNIIIf,T E iIIBISTR RRUG illE ELEIlIENTE BETONO.MONTUESE

Funr lran sponi mol)1i clcmcntcve nga bcton llogari tur tc gjitha pu lrimct nevoJ shme, nga bcton I ktasit C 3 0/3 7 d-8cnr
[onr)a &l k$b€zave ,koa)pctcnc PetcaktuIr nga Investi tori ,Ne 9n te pamsb fct

"-d
he dhc

shpcr Ddarj pcr buslrjcrr fuBavc slpcrfaq €shlc kubezuar R!Ba cila kubtzohe! ne l{:rfsi
siparfrqcs zgicruese prej muri na mure kuI nuk ka Eurt skajor p€rforcioti i kxbtzrvc behd mc beton na lEra giatasin c rn gas te shprchw

perSiate pcrimctri tC ,ruBes.nC m2 na dy anct e

Fumizimi, Transportidhc mofltimi I kubtzavc dukc

llo&ritur na gmim edh. mbushjm c ftgavc mc rcre( filer ) nl2 30.54 9.30 € 284.02 e

4.3

Fumizimi, ransporti ,puirDii dhc niyclizimi I kokave tt
pusctave m. shk scn fi,lalc ta asfaltit,, koka parforcohen mc

bclon rrme , inkastrohct unaza mct6likc, si dhc vcndosja e

kspakut nga giza 60T I qandnBhmc ndaj komuokacioneve 16

rands. Qmimi ktlhrohct nC m' ta nugcve E kubazusG ,

Var.jtjc : Ky pozicion splikoher kur parsqiret ncvoj! e

ngritjes se pusctavc ekzistuesa na nugc par inplcmentim E
projcktit, per shkak sc plBclat pojana mbuluarame llavorr
opo krbezave,

i.00 €

60.90 €

Cjithsejr Pos 4 344.92 €

8. REKAPITIJLIMI . IMI RRUGES AKSI E :

I PTINET PREGADITOITE Gjilhscj: Pos I E2.36 €
2 PUNII\,IDT TO RD Gjilhsej: Pos 2 227 ,12 e
3 PUNIi\ItrT E JlIBUSHJES ( TA]VIPON Gjithscj: Pos 3 127,80 €

PTINII\,IET B MBISTRTIKTTI S RRUG lvlB DLDI\IENTE G rPos4 344.92 e
TOT.{I.I III TVSH B,{. 182.2[e

KUBEZINII T RRUGEs DIIE TNFRASTUKUn-trJ PIRCJf,LLESE NI FSIIATIN zHTm
Ezt Es AKSI L=58.50 70,KU1. I IM RUGR dhe8=4.0m 52 .30m 4.B-- 5

Nr,

nodor Njt!ln
qmlEl nl&l

r€)
Cmlml totel mc

Ta giidrs punu ne mc normal tckrikc dhc standardct dhc Eumkodit, puna kryGsc ashta per d
I PUN PRDGADTTORE

t.l
Shanimi I ka[tierit e shcnja ]rczik! na zonst ku do te

punohel l€ infrEstuklura rugorc sipas projcktit dctal ,giata
koh& sa zfiatinpunin {.Llogne n

m2 r01.05 3Wrr

F MURIV'?,)

3.t

te

l13

dhc

se Fumilmi,lransporti
(filcril)

leVcrcjlje

4.t

20.3

4

8.5. AI(SI9 DHE 10 PUNETSHTfSE

Par8hlllml I podclon.?. Sssia

0.30 €



1.2

ldcntifikimi dhc dislokimi i iDst lim€le nentoksor dhe

mbitokso (ujcsjelles, kinalizimi, inslalimctnymcs,

iNtalimct telcfonise dhe intc crit), piketimi dhc rcSjistrinti

ne ditarin ndadimor, mc qcllinl te cvitimin psnndalimin

damtim€i! evcntualc mund tt ndikoja na nezikimin c

pcrsonclil, NE krtc poaicion ptrfshihet cdhc plani I
situacionit tt nj.tit ckzistues mc qcllim qe te hanohct plsni i
vcprimit pcr shkyqie dle demolim ta rrjelft ekzistucs

pastrimin c tcrcoit dhc prcgaditjcn c kushtcv. t.knikc lt
per&jitbhm. ptr ndartimin dhc kubczimh r kubEzave na

nugct lokale ta Fsh{it Llot m2

m2 101.05 0.20 € 20.2t e

Sh&fini dhe iopizimet gjrodczike nl zonll dh. seBmentet

mrgore ku do tl punohet sipss projcktit detal ,gj6tt kohts sa

zgialin punimct .Llog n€ m'

m2 101.05 0.30 € 30.32 €

Gjithsel: Pos I 80.84 €

2 PI'NIIIIE-T TOKtsORE

Garrycrja ,gamini dhe lorSimi i dhcut te kat III -V Me nfkina nderlimorc rla vcndet e projcktusra par nivclizimin dhc zSjcrimin dhc

rEgullimin c rrugts lok[le tuc trashesi t = 20 deti nc 40 cm . Ng klt! pozicion perfshihct edhe nivelizimi tcrcnit me ramjet c duhura

duke perfshi cdhe clcmentet tjcrs tsrcjdLsc te p€rcskturr na projekl sipes kushlc\rc tcknik. dhc p€Eiithshoc , si dhc dctalcve tcktrikc

lrrgimi i dhcut te gcrmuar ne deponih tc cib, e cakton inwsritori Llog m3 mc t{ gjifts shp.nzimer.

2.1 Gcrmimi me ftakineri (70%) m3 28.30 3.00€ 84.90 €
2.2 Germimi me dort (20%l m3 8. r0 48.60 €

Germimi mc ackan (1070) m3 4.05 r2.00 € 48.60 €

2.4

Plddlitimi dhc punirni i bazlnqrlit te ougcs , para sc ta

vcndoscn shtr6.t c tamponit .Llog me ta giitha shpcnzimel n\2 r0r.05 0.40 € 40.42 €

Gjithscj: Pos 2 222.52 e

3 PUNIIIIf,T E ITTAUSIIJES (TA1\IPOND

nivelizir i ng,cshj a dhc punimi i shEcsEs st nrn baz€s sc mr8as , trga matcriali guror .Fmksion (O dcri 63 )
nrn tu. trashasi lc shkcsls t=20 cm si dhc ngicshja e lij me cilinder vibrucs dcri sa te fibhcl moduli i ngicshjes Mv:650 k8/cm2 .

Matcrirli i pardorur duhat tcjcte i paisur mc atcste prraprakc ,dhe stc sipls nomravc dh. slandardcvc.

Vrejlc : Pas p€rfundintit te kasaj shtrec kompania pun€krycse €shta c obliguar ta shqyrtoj tcstin c modulit ta ngjeshj es dhc ts Fezentoj
lck mcnsxhcri konlrstas.

Fumizimi, tonspofl i, shtrirja

3.1
FumiziEi dhc punimi i shlr.sas rruSavc rra 8urC ta thycr

lielsion 0-63 nlm t=20cm
m3 20.2t 3.00 € 60.63 €

se nuges . mc msteriali guror nga gurit t! thyer f.aksion( 0-32) mm,

mc trashasi ta shtrlsls ts|0 cm si dhc ngjcshjs e tij m. cilidar vibruca.Mrteriali i pcrdorur duhct te jete ipaisur me ateste psrapnke dhc
ate siprs normavr dhc standardcve.Ngicshja deri sa te fitohct moduli i ngi.3hjcs Mv=500 kg/cm2 .

VEjte : Pas pdfindimit ta kasaj shtEsc ko pania purckycsc tshta c obli8rar ta shsrtoj lcsth ! modulit t! ngieshjes dhe t. ptrzefltoj

tek mcn6xheri kotrtrarcs.

Fumizimi, transporti, shtrirja,nivclizimi i bazcs dhcpunimi ibazas

3.2
Furnizimi dhc pmi iishtrcsus nugcv. me guru t! &yer

fraksion 0-31.5 rruD, F l0 cnl
n13 8.00 5.00 € 40.00 6

!'umizi i. transporli, shrirja dhe punimi i shlrests nafslucsc ne rere rc illret llga guril le dyer fraksion 0-4mrq m. trashesi te shtescs

l--5 cm si dhc ngieshja e tij me cilindar vibrucs deri sa te fitohet rmduli i ngieshjes Mv--500 kg/cm2 . Sqarim : P&s pertundimit rc k€saj

shlnsc kompani puntkrycsc ashte e obliSurr ta shqyrtoj testin moduli t! ngjcahjes dhe t! prczcnloj tek mcnaxheti kortratas.

Funlizimi dhc puninri i shtresds rrugeve me Bure liJ thyer

fraksion 0'4 mn) l= 5 cm
3.3 o13 4.00 12.00 € 48.00 €

Gjithsej: Pos 3 t.{8.63 €

4 PUNIJIIET f, iVTBISTRUI(TURi|S ITRUGf,S IIIN ELENIDNTTJ BETONO+IONl't,f,Str

Funizin , fanspo dhc monlimi i elemcntcve ng! bcto , llogrritur tc gjitha punimct c ncvojslhre, ng. bctoni I klosit C 30/37 , d-Ectn

forma c Bjcomelis sa krblz0vc ,kompelenc e percakfuir nge Invcslitori.Nl gmirn E parashifct edhc Fumizimi,rrens?oai dhc

shpemdlrjs e reres (fileril) per bushjen c ftgave ne siperfaqm c cil6 cshlc c kobezuar. Vcrcjtjc : Ruga c cih krlbeahct nt ttresi tc
sipErfaqcs zgicrucsc prcj muri na nlurg kur nuk ka gura skajor pcrforcimi i kubazaw behel me beton ng l€ra giattsin e m€as t€ shprchur

nt m2 nc dy anlt c rrugcl ptrgj3c pcrirnclri tc rrugas.

4.t

Fumizirui , Transporti dhc mofltini I kubazav. dukc

llogditE nc Amim cdhc mbushjcn c fugave mc r&€( filer ) Dr2 't9.05 9.30 € 135.17 e

4.2

Furnizimi dhc montimi i skrjorcvc ng6 bctooi C-30/37

diN.(15x2.5x80) om, me bazc bcloni llogrritur me tc giirha

punimct c tjcrl tc ncvojslmc. Varctjc skajorc vcndosen ne

koordiai$ mc bsnord para hy.jcvc ta tyrc muod la vcnda!€.r

t€ ngritur sipas dctali apo ta shlrira.

74.00 7.00 € r5 r8.

Itl)
\l\

n
nN1U

n

6.00 €



4.3

Flmizimi. transpofli ,puniftii dhc niwliziEi I kokavc tc

pusctlvc mc shtrlscn fiflalq ta asfrltit,, koka ptrforcohen nc
bcton armc , intastrohct unaza Ectalikc, si dhe vcldosj0 e

krpakut nga Siza 60T I qa,ndrushmc ndaj komunkacionew tc

randa. Qmimi kalkulohrt rE m' lc rrus0vc t€ kubczusra ,

varcj(jc : Kypozicion aplikohct kur puaqitet nevoja e

ngritjes sa puselsvc clcistuese ne rruBe p& inplcmcntin lE

projcktil , par shkak sc prBclet Frojsr* mbl,lurra mc ?-havon

apo kubazavc.

94.0 3.00 €

282.00 e

Gjithsej: Pos 4 1J3s,l? €

I A(SI9 dhc l0 :

I FuxEi pnec,rolronn Gjiths.j: Pos I E0.84 €

2 PUNIIlIET TOKISORI' Gjith!.j: Pos 2

3 PUNIMET E IVIBUSHJES ( TA}IPONI) Gjithscjr Pos 3 t4E.63 €

4 PUNIiVTET E ]VIBISTRUKTURES RRUGI1S T'IE ELBMDNTE Gjithscj: Pos 4 t,535.17 €

TOTALI I\IE T\iSH 8.5. t,9E7.16 e

REKAPITULIMI B

I B.l 266.00 €

8.2 832.67 e

B.3 623.00 €

4 8.4

8.5 t,987.16 e

TOTAL VLERA B: 4,491.02 €.

RETfiPITULIMI TO1'AL

PUNE SHTESE VAZIIDIM'IE AKSI 2: 3,153.50 €

B PUNET SHTESE NGA AKSET TJERA: 4,491.02 A

VLERA TOTALE E PUNiivf, SHTBSE: 7,644.52

2

3

5

t
\
(,

782.20 e


